2026 年３月吉日

各 位

尼 崎 市 社 会 福 祉 協 議 会

安心サポート部くらし支援グループ

生活福祉資金貸付事業担当

生活福祉資金貸付事業 事務所移転について

尼崎市社会福祉協議会では複雑・複合化する地域課題に対し、保健福祉

センターと密に連携する「包括的支援体制」の構築を目指しています。つきま

しては、事業の相談窓口を尼崎市社会福祉協議会（尼社協ほっと館）から、

尼崎市南部保健福祉センターと北部保健福祉センターの 2 か所に移転させ

ていただく事になりました。

２０２６年（令和８年）３月３１日までは旧事務所で業務を行い、新事務所で

の業務は２０２６年（令和８年）４月１日から開始させていただきます。

ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

【移 転 日】 ２０２６年（令和 8 年）4 月 1 日

【受付時間】 月曜日〜金曜日 9：00〜17：00

(土日祝祭日、年末年始除く)

旧電話番号（０６-4950‐9046）は２０２６年（令和 8 年）3 月３１日にて使用を終了しま

す。ご了承願います。

JR 神戸線よりも 北 にお住まいの方

【名 称】

北部保健福祉センター内

尼崎市社会福祉協議会

北部安心サポートグループ

【移転先】

郵便番号 〒661-0012

住   所 尼崎市南塚口町 2 丁目 1 番 1 号

塚口さんさんタウン 1 番館 5 階

電話番号 06-4950-6844

F A X  06-6428-5129

（FAX のみ北部成年後見等支援センター兼用）

メールアドレス ama-shikin@amasyakyo.jp

※メールアドレスは従前と変更ありません

JR 神戸線よりも 南 にお住まいの方

【名 称】

南部保健福祉センター内

尼崎市社会福祉協議会

南部安心サポートグループ

【移転先】

郵便番号 〒660-0876

住   所 尼崎市竹谷町 2 丁目 183 番地

出屋敷リベル 5 階

電話番号 06-4950-68４５

F A X  06-6430-6857

（FAX のみ南部成年後見等支援センター兼用）

メールアドレス ama-shikin@amasyakyo.jp

※メールアドレスは従前と変更ありません